1 | P á g i n a

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 04/2015

 A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do dia 20/12/2015:

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Preliminar em ordem alfabética por função, com as

seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato, nota de cada disciplina da prova objetiva e nota total da

prova objetiva.

2. O não comparecimento à prova objetiva implica na eliminação automática do candidato.

3. Os recursos contra o resultado preliminar poderão ser interpostos nos dias 05 e 06 de janeiro de 2015, nos termos

do edital.

4. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

04 de Janeiro de 2016.

2 | P á g i n a

Anexo Único – Resultado Preliminar

Função: Suporte Pedagógico: Diretor/Supervisor/Assist. Téc. Pedagógico/Coordenador

Nº de
Inscrição

Nome
Administração

Escolar
Legislação

Educacional
Conhecimentos

Pedagógicos

Total da
Prova

Objetiva

022322 ADRIANA BORGES DE LIMA SILVA 15,00 17,50 15,00 47,50

022990 ADRIANA DREGER TEIXEIRA 22,50 7,50 12,50 42,50

021676 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 20,00 25,00 10,00 55,00

019860 ADRIANA MARIA NICODEMO DE ARAUJO 20,00 20,00 10,00 50,00

020518 ADRIANA MARQUES ESTEFINO 12,50 17,50 15,00 45,00

019337 AGUIDA APARECIDA MORAES MACHADO 22,50 17,50 10,00 50,00

022251 ALESSANDRA ISIDORO PIMENTEL CASTRO 15,00 17,50 5,00 37,50

021960 ALEXSANDRA ANTONIA ROQUE 15,00 17,50 10,00 42,50

022150 ALVONICE DE ALMEIDA SABINO 12,50 12,50 7,50 32,50

022192 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA 17,50 10,00 12,50 40,00

022077 ANA MARIA ALVES DA SILVA CUNHA 7,50 12,50 5,00 25,00

022104 ANA MARIA DE SOUZA DIAS 17,50 17,50 20,00 55,00

019586 ANA PAULA CORREA DE SOUSA 22,50 20,00 15,00 57,50

022578 ANA RITA CERESER 12,50 2,50 17,50 32,50

020271 ANDREA APARECIDA E CARVALHO AMORIM 12,50 10,00 10,00 32,50

020149 ANDREIA DOMINGOS UDVARI 17,50 20,00 10,00 47,50

022141 ANDREIA DOS SANTOS BRUNO 12,50 15,00 2,50 30,00

021442 ANGELA DE ARAUJO CUNEGUNDES 17,50 15,00 7,50 40,00

022289 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 22,50 20,00 12,50 55,00

021723 ANGELA REGINA PINTO OLIVEIRA 22,50 7,50 7,50 37,50

022635 BENILDE ARRAES FEITOSA 17,50 17,50 15,00 50,00

021871 CAIO ISRAEL MACHADO SILVA 17,50 27,50 12,50 57,50

019931 CAMILA LUNARDI DA SILVA 17,50 17,50 10,00 45,00

020239 CARINE DE CASSIA EVANGELISTA 20,00 15,00 12,50 47,50

022262 CARLA LORIANO PINTO 20,00 27,50 17,50 65,00

020368 CINTIA GOMES SILVA 25,00 15,00 2,50 42,50

021090 CLAUDIA ALVARENGA DE MORAES 25,00 12,50 10,00 47,50

021877 CLAUDIA SANTOS DO NASCIMENTO 15,00 5,00 7,50 27,50

019746 CLEITON DA SILVA CARVALHO 17,50 20,00 10,00 47,50

020014 CRISTIANA RODRIGUES DA SILVA 15,00 27,50 5,00 47,50

020552 DANIELA APARECIDA LEITE FERREIRA 15,00 17,50 10,00 42,50

022034 DANIELA FRANCISCO FERRARESI DO PRADO 12,50 17,50 12,50 42,50

019556 DANIELA MENDES FERREIRA 22,50 22,50 10,00 55,00

019379 DANIELA PEREIRA NFABRETTE 10,00 20,00 7,50 37,50

021034 DEBORA CRISTINA LOPES 7,50 17,50 12,50 37,50

021664 DEBORA SILVEIRA LEITE 17,50 27,50 10,00 55,00

022057 DEISE PRISCILA DA COSTA 22,50 22,50 15,00 60,00

020050 DELMA APARECIDA NERY 17,50 20,00 12,50 50,00

020650 EDILAINE GONCALVES CORTEZ 15,00 5,00 10,00 30,00

022143 EDINEIA APARECIDA PEREIRA NATES 15,00 22,50 12,50 50,00

020934 EDNA ALBUQUERQUE FERREIRA 10,00 5,00 7,50 22,50

022859 EDNA GOMES MOREIRA 17,50 17,50 15,00 50,00

021740 EDNA MARIA ALVES DOS SANTOS 17,50 15,00 10,00 42,50

020026 EDNALDO CARMO DOS SANTOS 25,00 15,00 12,50 52,50

021087 EDSON BAPTISTA DE ARAUJO 15,00 12,50 15,00 42,50

019987 ELAINE APARECIDA DA SILVA 22,50 22,50 15,00 60,00

022316 ELIANE MARIA CELLEGUIN 20,00 10,00 12,50 42,50

021945 ELKE LANFRANCHI 17,50 20,00 10,00 47,50

019542 EULER JORGE NOGUEIRA 17,50 15,00 15,00 47,50

019674 FABIA APARECIDA DE SALLES 12,50 15,00 17,50 45,00

019848 FERNANDA AP MORELATO BUSIQUIA 15,00 20,00 7,50 42,50

022171 FERNANDA DE OLIVEIRA MANDRI 15,00 15,00 15,00 45,00

022290 FLAVIA AGUIAR DE MORAES GOMES 17,50 12,50 12,50 42,50

021020 FRANCISCA VIRGOLINA DE OLIVEIRA 17,50 22,50 7,50 47,50

022090 GILSON RODRIGUES 10,00 15,00 7,50 32,50

019566 GLAUCIA ANTONIA MIRANDA 12,50 15,00 10,00 37,50

022261 GLAUCIA MARIA DE JESUS MANDRI 27,50 25,00 15,00 67,50

021764 IOLANDA RIBEIRO 20,00 17,50 10,00 47,50

3 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Administração

Escolar
Legislação

Educacional
Conhecimentos

Pedagógicos

Total da
Prova

Objetiva

022787 IRACI TEODOMIRA DA SILVA 15,00 10,00 12,50 37,50

022224 IRINEIA MONTEIRO DA SILVA 25,00 12,50 12,50 50,00

019523 ISABEL CRISTINA DA SILVA 17,50 17,50 7,50 42,50

022135 ISNEIA DOMINGUES FRANCO DE CAMPOS 20,00 15,00 2,50 37,50

021634 JANE RODRIGUES DOS SANTOS 12,50 7,50 5,00 25,00

022083 JAQUELINE ANDRADE DA ROCHA DE FARIA 22,50 10,00 12,50 45,00

022287 JOSEFA NUNES DE OLIVEIRA 22,50 22,50 10,00 55,00

022284 JOSIANE VIVIANI PEREIRA 20,00 10,00 10,00 40,00

022064 KATY ISMENIA RODRIGUES ABRUNHEIRO DA SILVA BUENO 20,00 20,00 12,50 52,50

022639 KEYLA SILVA ANTONIETTO LIMA 17,50 22,50 10,00 50,00

021184 LAIS MORAES FROES 17,50 20,00 20,00 57,50

022030 LEONARDO CARLOS DE PAULA FERREIRA 7,50 20,00 10,00 37,50

022263 LIDIANE DOS SANTOS COSTA 20,00 12,50 12,50 45,00

019990 LILIAN PATRICIA DORNELLES 22,50 20,00 5,00 47,50

019944 LUCIANA DE SOUZA NASCIMENTO 15,00 15,00 12,50 42,50

022241 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA 17,50 17,50 15,00 50,00

022081 LUCIANA GIACOMIN 17,50 22,50 15,00 55,00

020151 LUCIENE LIMA DE MELO 15,00 17,50 7,50 40,00

020295 LUCIMEIRE SILVA DE CARVALHO 17,50 17,50 7,50 42,50

019975 LUCIMIRA GOMES SOARES 17,50 12,50 12,50 42,50

020712 LUCINEIDE DE SANTANA FINK 20,00 22,50 12,50 55,00

022970 MADALENA MILANI ASSIS 17,50 12,50 7,50 37,50

022257 MARA SANDRA CORDEIRO 20,00 12,50 7,50 40,00

022811 MARCELA RODRIGUES DO NASCIMENTO SOUZA 22,50 10,00 12,50 45,00

019646 MARCIA ELIZA PIMENTEL LEAL 17,50 10,00 7,50 35,00

022733 MARCIA VIANA PEREIRA BENGA 25,00 20,00 15,00 60,00

022836 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 12,50 25,00 15,00 52,50

019362 MARIA GORETE OLIVEIRA MENEGASSE 25,00 25,00 12,50 62,50

022288 MARIA LUCIA FREIRE DA SILVA 15,00 15,00 2,50 32,50

021432 MARIA MADALENA GARCIA MARREGA 27,50 7,50 10,00 45,00

021876 MARIA MADALENA MACHADO DA SILVA 22,50 20,00 12,50 55,00

022237 MARIANGELA PEREIRA LOPES 15,00 12,50 5,00 32,50

022883 MARILENE APARECIDA BARBOSA DANTAS 22,50 20,00 2,50 45,00

021334 MARISA MARTINS RUIZ MARTINS 10,00 10,00 10,00 30,00

019438 MARLENE PIRES DE FREITAS DORATIOTTO 17,50 25,00 7,50 50,00

021047 MARYLAND LOPES DE OLIVEIRA MORENO 20,00 22,50 5,00 47,50

019615 MEIRACI PEREIRA DE OLIVEIRA 22,50 17,50 10,00 50,00

021731 MEIRILUCE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 12,50 25,00 12,50 50,00

019974 MICHELI SANTOS CARDOSO 22,50 17,50 2,50 42,50

020249 MIRIAN MELO DA SILVA 15,00 22,50 5,00 42,50

022903 NICOLE REZENDE RODRIGUES DE BRITO MARTINS 17,50 15,00 7,50 40,00

020010 NIVEA REGINA OLIVEIRA DE MORAES 12,50 20,00 10,00 42,50

020577 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 20,00 22,50 0,00 42,50

022184 PATRICIA DE SOUSA SANTOS CARNEIRO 20,00 17,50 10,00 47,50

020006 PATRICIA DE TRIANA RAMALHO CARDOSO 20,00 12,50 12,50 45,00

019274 PATRICIA ELIZABETH GAITAN CASTELLANOS 20,00 20,00 2,50 42,50

021726 PATRICIA FELICIANO 30,00 20,00 17,50 67,50

022007 PAULINA MAIA PINTO 15,00 20,00 7,50 42,50

020905 REGIANE DE MEDEIROS ARAUJO 15,00 17,50 5,00 37,50

022084 REGIANE RODRIGUES MOREIRA 12,50 12,50 12,50 37,50

022272 REGINA SILVIA SPERATTI 20,00 15,00 7,50 42,50

022074 RENATA APARECIDA DA SILVA ROSA 15,00 15,00 5,00 35,00

022402 ROBERTA AQUINO JOCA DA SILVA 22,50 17,50 7,50 47,50

022055 ROSEDALYA DE JESUS SOUZA SILVA 20,00 15,00 12,50 47,50

019690 ROSELAINE CRISTINA MELLI 17,50 25,00 5,00 47,50

022029 ROSEMEIRE APARECIDA RIBEIRO SARTOS 22,50 15,00 15,00 52,50

020276 SAMARA DOS SANTOS NUNES 15,00 22,50 7,50 45,00

021917 SANDERSON RICARDO ALVES 20,00 20,00 5,00 45,00

021715 SANDRA BRITO DE SOUZA 15,00 25,00 15,00 55,00

022002 SANDRA MATOS DE OLIVEIRA 22,50 22,50 12,50 57,50

019430 SILMARA SOARES BARBOSA ZIURKELIS 17,50 22,50 17,50 57,50

022393 SILMARIA DE JESUS PIMENTEL DOS SANTOS 25,00 20,00 10,00 55,00

022109 SILVIA MARIA MACEDO DA SILVA 17,50 22,50 12,50 52,50

021520 SILVIA MAZZEI GONCALVES 22,50 10,00 5,00 37,50

022415 SOLANGE BRITO DE ANDRADE 17,50 20,00 12,50 50,00

4 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

Nome
Administração

Escolar
Legislação

Educacional
Conhecimentos

Pedagógicos

Total da
Prova

Objetiva

022953 SOLANGE DE SOUZA MENDES 15,00 15,00 17,50 47,50

020144 SORAYA CRISTIANE SILVA PIO 17,50 17,50 10,00 45,00

019800 SUELI APARECIDA MORAES MACHADO OLIVEIRA 22,50 20,00 10,00 52,50

021653 TELMA MARTINS DO AMARAL 17,50 10,00 10,00 37,50

022314 THAIS FERREIRA MONTEIRO 17,50 17,50 12,50 47,50

021739 TIAGO EMANUEL SOARES 17,50 12,50 7,50 37,50

022132 VALDENICE CATIRA 22,50 22,50 15,00 60,00

021965 VANESSA DOS SANTOS LEITE MIRANDA 27,50 17,50 17,50 62,50

019500 VANIA VAZ DA SILVA 20,00 15,00 7,50 42,50

021350 VICENTINA LUCIA FERREIRA CORREA 20,00 10,00 10,00 40,00

022579 VICTOR INACIO DOS SANTOS 15,00 10,00 7,50 32,50

022021 VILMA MATOS GOES DE MOURA 12,50 10,00 5,00 27,50

021617 WANDERLEY ADAO DOARES 20,00 7,50 7,50 35,00

021023 YARA RIBEIRO VIANA COSTA 15,00 22,50 10,00 47,50

021425 ZELIA FREITAS FARIA DA ROSA 22,50 20,00 12,50 55,00

022056 ZENAIDE APARECIDA ALVES SANTANA 22,50 25,00 12,50 60,00

Função: Docente: Ed. Básica (Projetos da pasta e EJA - Alfabetização)

Nº de
Inscrição Nome

Administração
Escolar

Legislação
Educacional

Conhecimentos
Pedagógicos

Conhecimentos
Específicos

Total da Prova
Objetiva

020732 ADRIANA DA SILVA MELO LEMES 8,00 3,00 8,00 16,00 35,00

019587 ANA PAULA CORREA DE SOUSA 5,00 5,00 28,00 32,00 70,00

019546 CARMEM LUCIA COUTO DE ARAUJO 7,00 3,00 24,00 16,00 50,00

022045 CLEIDE APARECIDA NETO 8,00 3,00 16,00 20,00 47,00

020878 ERIKA BEATRIZ SANTIAGO 6,00 3,00 12,00 16,00 37,00

022235 FLAVIA JUNIA MARTTINS DOS SANTOS 4,00 5,00 32,00 28,00 69,00

022400 GABRIELA DE AZEVEDO RODRIGUES 6,00 4,00 20,00 24,00 54,00

019411 GLAUCE MARIA VARLESE SANTOS 8,00 4,00 20,00 24,00 56,00

022269 LIDIANE DOS SANTOS COSTA 6,00 2,00 20,00 16,00 44,00

022528 NANCI CRISTINA PAGANI 1,00 3,00 16,00 24,00 44,00

020756 PRISCILA APARECIDA MATEUS 6,00 3,00 8,00 20,00 37,00

020136 ROSEMEIRE ALVES DOS SANTOS 4,00 4,00 20,00 16,00 44,00

022951 ROSEMEIRE DE LURDES CAVALHEIRO 8,00 3,00 16,00 16,00 43,00

022286 TATIANE APARECIDA ALVES 5,00 3,00 16,00 4,00 28,00

021654 TELMA MARTINS DO AMARAL 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00

Função: Docente: AEE - Atendimento Educacional Especializado

Nº de
Inscrição

Nome
Administração

Escolar
Legislação

Educacional
Conhecimentos

Pedagógicos
Conhecimentos

Específicos

Total da
Prova

Objetiva

021125 ANA PAULA AMBROSIO CAMPOS 3,00 3,00 4,00 20,00 30,00

020051 DELMA APARECIDA NERY 5,00 3,00 16,00 24,00 48,00

022153 GRACIELE APARECIDA DA SILVA 5,00 1,00 8,00 12,00 26,00

021962 JOSE ROBERTO RIBEIRO MODESTINO DA SILVA 4,00 3,00 16,00 28,00 51,00

021910 MARIA DAS GRACAS GONCALVES CRUZ 3,00 3,00 16,00 24,00 46,00

019364 MARIA GORETE OLIVEIRA MENEGASSE 6,00 4,00 24,00 20,00 54,00

022661 MARIA TERESA BUENO 5,00 3,00 12,00 28,00 48,00

021385 ROSIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA 5,00 4,00 28,00 12,00 49,00

021424 ZELIA FREITAS FARIA DA ROSA 6,00 2,00 24,00 20,00 52,00